
Jueves 6 de Diciembre Je 1855. N ' l^ . 

t 

BOLETIN ECLESLÍSTÍGO 
DEL 

OBISPADO DE SALAMANCA. 

Salciri el primero y tercer Jueves de cada mes , ó en algún otro «¡a, como 
disponga el Prelado.—Se suscribe únicamente en esta Ciudad y casa de I). Teles-
foro Oliva, callo de la l i ua , núm . ' ' 25 , á seis reales cada trimestre dentro y 
fuera de la Ciudad, franco de porte.—No se venden números sueltos.—I.as recla-
maciones se d i r i j i r in al Director del Boletín, en carta tranca que no admi l i r i SÍH 
este requisito. 

NOS EL OBISPO, DEAN Y CABILDO 

DE LA SANTA IGLESIA CATEDRAL DE SALAMANCA. 

Hacemos saber: Que en virtud del último Concor-

dato y disposiciones superiores hemos acordado con-

vocar á oposicion para un Beneficio con cargo de 

Contralto, para cuya provision llamamos y citamos 

por el presente á todos los que deseen oponerse para 

que en el término de cuarenta dias, que principiarán 

á correr desde la fecha de este anuncio y concluirán 

en once de Enero de mil ochocientos cincuenta y seis, 

se presenten ante el infrascrito Secretario Capitular 

por sí ó por sus Procuradores , acompañando su par-

tida de Bautismo legalizada, títulos de Orden, si los 

tuvieren, Testimoniales y demás documentos opor-

tunos ; debiendo ser Presbíteros ó idóneos para reci-

bir este orden dentro de un año. Su voz ha de ser 

clara y afinada con la estension de doce puntos desde 

f a g r a v e hasta do sobre-agudo , debiendo estar perfec-

tamente instruidos y prácticos en toda clase de mú-

Universidad Pontificia de Salamanca



— 5 9 8 — 

sica, inclusa la llamada de canto de Organo. Pasado 

dicho término y habiendo desempeñado bien los ejerci-

cios de examen que les fueren señalados, procedere-

mos á la propuesta en terna á S. M. de los que s e p 

mas dignos. Las obligaciones del provisto serán : asis-

tir al Coro en todas las horas canónicas y demás fun-

ciones de esta Santa Iglesia; cantar con la Capilla de 

música bajo las órdenes del Maestro de ella ó del que 

hiciere sus veces; como también las Pasiones en la 

Semana Santa, y cumplir todas las demás obligacio-

nes y cargas que le impone su Beneficio ó que se es-

tablecieren en adelante. Su dotacion, que percibirá 

en las épocas y tiempo que el Gobierno pague las 

asignaciones del personal de esta Santa Iglesia, será 

de seis mil reales vellón anuales , con arreglo al úl-

timo Concordato. Y para que llegue á noticia de las 

personas á quienes pueda interesar, mandamos ex-

pedir el presente firmado, sellado y refrendado en la 

forma acostumbrada en nuestra Sala Capitular de Sa-

lamanca á tres de Diciembre de rail ochocientos cm-

cuenta y cinco.—FERNANDO , Obispo de S a l a m a n c a , 
— D r . D . I g n a c i o S a n d a l i a D u i t r a g o , Dean.—Por 

acuerdo del Excmo. é limo. Sr. Obispo, Dean y Ca-

bildo de esta Santa Iglesia, José M a r t i n C e r m e f i o , 

Secretario. ,— 

SELECTA SACRJÍ RITUUM CONGUEGATIONIS DECRETA 

DE ORATIONE XL HORAllUM. 

17. Clemens X I I I . ut referunt Cavalieri tom. 4. 

cap.'7. décr. 50. Lucius Ferraris verbo E i i c h a n s t u i 

n." 67. elTetamus in appendice cap. 3. art. 7. sect. 

3. per suam ConsliliUionem anni 1592 s i n g u l i s Poe-

Universidad Pontificia de Salamanca



— 5 9 9 — 

n i t e n t i b u s , et c o n f c s s i s , ac s a c r a C o m m u n i o n e ) 

f e c t i s . q u i i n q u a l i b e l U r b i s E c c l e s i a , u b i o r a l lo X L 

h o r a r u m c o n t i n u a , et n o n i n t e r r u p t c i f u e r i t i n d i c i a , 

devote o r a n d o , i m a m s a l t e m h o r a m p e r s e v e r a v e r i n i , 

I n d u l g e ñ t i a m p l e n a r i a m c o n c c d i l : i i s v e r o , q u i i n i h i 

p i a s a d D e u r n preces e f f u d e r i n t b r e v i o r i t e m p o r e so-

p t e m a n n o s , et t o l i d é m q u a d r a g e n a s de i n j u n c l i s , 

a u t a l i a s d e b i t i s p o e n i t e n t i i s r e l a x a t . 

18. Paulum V ampliasse praefalam plenariam In-

dulgentiam pro tempore, per quod orare ciiilil)ct fue-

rit oommodum , lilleris in forma Brevis 10 Maü 1600 

testantur Auctores supralaudati. 

19. Pius VII speciali rescripto dato 12 Maü 1807, 

benigne concessit, ut Indulgentia plenaria primum a 

Clemente YI I I in exordio inslitutionis elargita, post-

modiim Yero ab ejus succesoribus confírmala , el am-

pliata, applicari in posterum possilper modum suffra-

gii animabus Fidelium defunclorum: ac insuper de-

claravit omnia Altaría illius Ecclesiae, in qua per 

lurnum fit expositio, privilegiata, durante tempore 

expositionis. 

20. Triduo expositionis post quodlibet salutatio-

nis Angelicae signum , seu vespere, mane , et meri-

die, el insuper ante Missara solemnem campanae pul-

sentur solemniter. 

21. S a n c t o r u m R e l i q u i a e n o n s u n t c o l l o c a n d a e 

s t i p e r a l t a r e , i n q m r e i p s a S S . S a c r a m e n t u m p u b l i c a o 

Universidad Pontificia de Salamanca



— /lOO — 

v m c r a l i o n i est e x p o s i l i m . '2 Scpt. Ne videli-

ccl fulelcs rclralianlur ab allenlionc erga SS. bacra-

nientuin , el ab ejusdem veneralione. 

2 2 . D e c r e t i m S . R . C . de a n n o 1707 praeci-

p i e n s , quod i n a l t a r i , ubi est p u b l i c ó e x p o s i t u m S S . 

S a c r a m e n t u m , tempore M i s s a e C r u x de m o r e collo-

c e t u r , apud a l i q u a s E c c l e s i a s n o n est i n v i r i d i oh-

servantia-. et h a c d e causa i n s t r u c t i o p r o o r a t i o n e X L 

h o r a r u m C l e m e n t i s X I , B e n e d . X I I I et Clemen-

t i s X I I s u m m o r u m P o n t i f i c u m j u s s u e d i t a sub silen-

t í o p r a e t e r i t : a n l o c a n d a , a n vero r e m o v e n d a sit 

h u j u s m o d i C r u x , l i n q u e n s q u e m l i b e t i n sua p r a x i . 2. 

Sept. 1741. Deereti autem hujus sensiira salís ape-

ril Bened. XIV bis verbis, nempe: Ut q u a e l i h e t Ec-

c l e s i a . vel D i ó c e s i s s i i a m r e t i n e a t c o n s u e t u d i n e m . 

23. In Missls praeserlim, quae extra altare ex-

posiliónis celebranlur. non pulselur, jiixta instruct. 

CIcmcnl. , campanula ad elevalionem; ciim enim Sa-

cramenlum sit palenler expositum, el in actuali 

omniuni veneratione, non indigenl fideles per campa-

nulam excilari ad ejusdem specialem adoralionem, vel 

quasi Ídem Sacramentum non foret, quod pubJice 

adoratur expositum. Detur lamen aliquod signuni cum 

sólita campanula in egressu Sacerdotis celebratun c 

Sacrislia , ut fideles admoniti insimul Sacníicio assi-

slere valeant. In qua assislentia, si celebrelur Missa 

extra altare expositionis, advertendum per quos stal, 

ne iideles prope altare expositionis praeserlim exi-

stentes lerga vertanl eidem Sacramento. 

Universidad Pontificia de Salamanca



— 4 0 1 — 

24. Por plurima docrela Siinimorum Punlilleiiin 

nccnon S. liiliiiim Congrcgalionis proliibelur cxposi-

tioni tempore assislenlia in presbyterio personis lai-

calihiis tempore funclioiuim ccclesiasücarum, el 

etiam coiicionis ; et per sanclionem Clemcnl. quocum-

que alio exposilioiiis Icmpore, el sub quovis prae-

textil, eliani oralionis. 

Ubi vero instituía nianel aliqua confralcrnilas, 

dúo saliem ex confralribus vicissim seraper assislaul 

genuflexi extra presbyleriuni ante .scaitinum, vulgo 

b a n c o , cooperluia eliam tapete decenlis colorís, in-

struct. C l c m e n t , 

25. Pallium allaris, in quo expositum est SS. 

Sacramenlum , semper eril albi coloris , liccl Missa 

solemnis vel vesperae cclebrenlur in alio coloro: lia 

pariler baUlachinuni, el velum humeralc. I n s t n i c t . 

C l e m c n t , 

20. Cum oralio quadraginla horarum instituí ini-

niine queal, nisi oh publicam, el graveni vel con-

gregationis, vel populi» vel Ecclesiae causam , qualis 

cquitlem esse polest vel ad averlendum populum á 

peccalis, tempore presertim bacclianalium ; vel sihu-

jüsmodi oralio locum lerieat spirilualiuni exercitiorum, 

cum frequenlia Sacramenlorum Poenilenliae, el Eu-

cliarisliae , vel eliam si inslilula sil in suílragium ani-

marum Purgalorii, ideo dicendum venil, solemni 

Missae, quae , durante exposilione SS. Sacramenti, 

)ro una saliem ex diclis, vel aliis similibus causis ce-

ebraliir, oiTinia tribuí posse privilegia, quae Missae 

solemni pro re gravi coíPpelcre possunt; ideoque ju-

sta eliam ínslrucl. ClcmeiU. singulis anni diebus cele-

Universidad Pontificia de Salamanca



— 4 0 2 — 

bari diclae Missae YOlivae solemnes possunt, exce-
j)l¡s soUimmodo quae sequuntur, videücel. 1. In du-

})licibus 1 et 2 classis. 2. Irí Dominicis 1 el 2 clas-

sis, \idelicet a Dom. Septuagesimae usqiie ad Dom. 

in Albis incUisive, et in qualiior Dom. Advenlus. 3 

In feria 4 Cinerum , necnon o et 4 majoris Iie-

bdoraadae. 4. In diebus singulis infra octavas Epipha-

niac, Paschae, et Penlecostes. 

27. Missae privatae , diebus, qui juxta generales 

l'ubricas Missas votivas priyalas excludunt, dicantur 

de íeslo, de quo faclum est ofílcium, cum comme-' 

moratione SS. Sacramenti post omnes alias comme-

nioraliones de precepto, eliam post illam ad libilum, 

sino C r e d o , nisi Missae qualilas id poslulet. 

"28. In Missis votivis privalis SS. Sacramenti quae 

in diebus á rubrica gencrali concosis, durante ex-

posilione XL boraruni , cclcbrantur, non dicatur ñe-

que G l o r i a ñeque C r e d o , juxta Missalis rubricas, nec-

non instruct. Clem. Jn quibus Missis I oratio erit po-

)ropria de Sacramento : I I de ofíicio diei currenlis: 

!I vero quae abunde dicenda forel secundo loco in 

Missa de ofíicio juxla sequens decretum: I n M i s s a 

v o t i v a S S . S a c r a m e n t i t e r t i a o r a t i o d i c e n d a e s t , e a , 

quae secundo loco e r i t d i c e n d a r a l i o n e t e t n p o r i s ociir-

r e n t i s , n o n vero ea quae est a s s i g n a t a secundo loco 

i n f r a o c t a v a m e j u s d e m S S . S a c r a m e n t i S . R . C . 4 

a n u o 1705. Videlicet ab octava Epi[)lianiae iisque ad 

Purificationem B. V., erit Deus , qui s a l u t i s : á Puri-

fica tione nsq. ad fer. 4 Cinerum erit A c u n c t i s : a 

fe.r. 4. Cinerun^ ip|ue ad Dominicam Passionis exclu-

sivc>i,'si faylumi sil oíBcium de feria, erii eliam A 
i • ; < - ̂  - • • < • •. > • - - .. . • - . • , -

Universidad Pontificia de Salamanca



— 4 0 3 — 

c u n c t i s : SI vero do aliquo sánelo, tune terlia oralio 

erit de feria; el sic de colero per annum , duaimodo 

lamen de precepto facicnda non sil alia commemo-

ralio V. gr. festi simplicis: Praef. de Nat . , in (ino 

B e n e d , D o m . el semper Ev. S. Joan. I n p r i n c i p i o : 

color eril álbum, 

29. Duni canlatnr Missa solemnis in allari ex-

posilionis , debel Celebrans de more benedicere in-

censum , cum praeter Sacramenlum altare quoque et 

ipsemet Celebrans debcanl incensari. llaec aulem est 

generalis regula, ul non benedicalur incensum . quan-

do cum eo incensandura est soluni Sacramonlum, 

in ulroíiue lamen casu semper abslinendum est ab 

osculis lum cochlearis, lum iburibuli, lum cliam 

manus Celebrantis, 

Diaconus quoque osculari quidquam aliud , praelcr 

dicenda, non debel in hac Missa , quod tradi oporleat 

Celebranti, ñeque manum ilem- Celebrantis^ in tradi-

lione rerum , ob aperlam praescnliam SS. Sacramen-

ti. Non debet lamen Subdiaconus omitiere osculum 

inauus Cclebranlis in fine Epislolae, el Diaconus pa-

riter ad M u n d a cor m e i m , et ad oblalioncm per 

osculum palenae, el manus Celebrantis, el deniquo 

in fine orationis Dominicae , dum palenam Celebranti 

porrigit. 

Ra.lio oscnlandi altare haec est,, ul quoties Sacer-

dos jam est in media altari, prius illud osculari dc-

beaV. el postea germíleclere, quando vero non est in 

medio, sed yenil ab aliquo altarislatero, priusgenu-

íleclat, et postea osculctur aliare. 
r—aSS-Ô aZSa—r 

50. QimA genuílexioncnií haec utroipio gem^ fic^ 

Universidad Pontificia de Salamanca



— 4 0 4 — 

ciim profunda reverentia in plano in principio , el fine 

Missae, sed in progressii ejusdem semper í'acienda erit 

iinico gcnii, iil communiter scntiiml auctores; nisi 

cuín ad aliquod munus obeundura abscedendum est á 

presbyterio, et á choro , quia eo in casa facienda est 

ulroque genu sive in recessu , sive inaccessu. Qiian-

doque sacri Minislri geniiflectunt, ab iniposilione ex-

Irenaitatuni manuum super aliare; id enim soli Ce-

lobranti concedilur quando manus irapedilas non 

habet 

o l . In hac ¡taque Missae solemnis celebratione 

Sacerdos, ct Ministri prope , et ante ingressum pres-

bylerii caput denudare debent, et inferioribus Mini-

stris tradere birela. Facía postea in plano ante inferio-

rem altaris gradum genuílexione ulroque genu cum 

profunda reverentia, absokitaque conlessione sine 

praevia genuflesione accendant ad altare, ubi, facía 

genuflexione unieo genu, ilktd osculatur Celebrans in 

medio, deiude relrocedit aliquantulum in cornu ferc 

Evangelii facie versa ad cornu Epistolae imponit in-

censum in thuribulo, illudque benedicit (idem esto 

de impositione incensi ad Evangelium , et ad offerlo-

rium): tuni facía cuni sacris Minislris genuílexione 

in altari medio, ac deinde genullexus cura ipsis in 

suppedaneo, ut fert probabilior senlentia , accipit tby-

ribulum, et SS. Sacramentum triplici ductu Ihuriíicat 

cum profunda reverentia ante, et post. Crux vero , si 

adest, non est incensanda juxla decrelum S. Rit. C, 

'i9 Novemb. 1758. 

52. Incensato de more alíari cum incensandiis 

est (iCÍobrans rédito thuriblilo in cornu Epistolao , da-

Universidad Pontificia de Salamanca



— /lOo — 

scendit, et sislit se apml idem cornu facie versa ad 

populum, adverlcns, ríe, diim movet se, torga vcrlal 

Sacramenlo, el ihi á Diácono ó contra slante in plano 

incensatur: qiiod erit quoque servandum in altera in-

censatione ad oíTcrloriuni, et in lUraqiie manum ablu-

lione, eadem enim est ralio exeundi extra altare tam 

pro incensatione, qiiani pro abiulione manaiini , et 

utrumque servatur Roniae. Gabant part, 2, tit. 14. 

53. Dum Subdiaconus, post cantatum á Diácono 

Evangelium, Celebranti defert librum Evangelii de-

osculandum, etsi transeat anlc SS. Sacramentum, 

buic nidlam genuflexionem faciat, ob revcrenliam S. 

Evangelii, deinde incensatur more solilo Celobrans, 

qui non descendit in plano, sed in sno se sistit loco. 

Ad offertoriiim Celebrans post boendictionem in-

censi, praevia geniifloxione, incensat oblata; Inm 

genuflexus in suppedaneo cnm Diácono in eodeni gra-

da pariler genullexo juxta probabiliorem senlenliani. 

iit expeditior in ipsius adjutorium adstare possit, in-

censat Sacramentum , ut initio Missae , nec amoveri 

tnnc debet calix é corporalis medio. Incensato deinde 

altari, et Celebrante eo modo, qiio supra iñ prima 

thurificatione, incensentur de more Ministri, et 

omnes de choro , et ipsemet Diaconus cum solitis re-

verentiis: qui vero incensat populum , se sistat quasi 

"á latere Evangelii, ne tcrga vertat Sacramento, et 

more solito illum incenset. 

34. An in Ecclesiis, in quibus expositnm manet 

Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum fidelium ado-

ralioni in turno perpetuae oratio.nis, (juac dicitur qua-

Universidad Pontificia de Salamanca



— 4 0 C — 

draginla horarum, occurrento die Commemoralionis 

omnium Fidelium dcfunclorum, liceat, recitare Offi-

ciiim tlefiinctorum , el celebrare Missaiii solemncm 

et eliam Missas privalas ilidem dcfunclorum ? Resp. 

A f l i r m a t i v e . 

35. Et quatenqs affirmatiye , an adliibcri debeant 

paramenta coloris Yiolacei, potíus quam colorís riigri? 

Ue,sp. A r b i t r i o s i i p e r i o r i s l o c a l i s . 

0 6 . An in eodem casu excipicndum sit altare, in 

([uo iiabetur exposituin Sanclissiniiun Sacrarnenlum? 

Ilesp. Aflirmalive l ü Sept. 1801. 

Oías. 
6." CORONA DE SACERDOTES. 

1 D Alonso Roldán, Párroco de la iglesia de Moriiiigo, 

Arciprcsle de Cautaliiino. 

2 D. Juan Benito Soto, , Id. de la de Zarapicos. 

3 I). Rafael Herrero , Id. de la de Babilafuente. 

4 D. Gregorio Saa lqs , Ecónomo de la de Cabeza de Diego 

Gómez. 

5 D. Elias Engelnio,' Párroco de la do Villoria. 

6 D. Francisco Doniíngnez, Capellan de las Monjas de V¡-. 

lloruela. 

7 D . Alvaro, Alvarez, Párroco de la Iglesia de Id . 

8 D." Gabriel Galücbe, Id . dé la de Canillas, Arcipreste de 

Tavera. 

9 D. Alonso Vicente Bajo, M . d^ 1.a de Almenara. 

l ü D. Mc^nuel Diegttez, W . de la de Arabayona de Mogica. 

11 D. TamásMacias , Id. de la de Poveda. 

12 D. lírancísco: Muüoz, Id . de la de Cantalapiedra. 

Universidad Pontificia de Salamanca



— 4 0 7 — 

Dias. 

13 D. Francisco Manso, Ecónomo de la del Cabo de Don 

Sancho. 

14 D. Benigno Pardo, Párroco.de la de Viilallores. 

15 D. Fidel Escudero, Ecónomo de la de Rodas Viejas. 

16 D. Antonio l 'erez, Párroco de la de Vilveslre. 

17 D. José Sanz Rodríguez, Id. de la de Porqueriza. 

18 I). Ramón Polo, Id. de la del Campo de Peñaranda. 

19 D. Pedro Bellido, Id. de la de Zorita. 

20 D. José Constanzo, Ecónomo de la de Mata de Ledesma. 

21 D. Ramón Criado, Párroco de la de Yecla, 

22 D. Cipriano Santander, Id. de la de Peralejos de arriba. 

25 D. Manuel Rodríguez, Id. de la de Villares de Yeltes. 

24 D. Juan Antonio Gordillo, Id. de la de Garcibuey. 

25 1). Jlanuel Alvarez, Id. de la de las Uces. 

26 D. Raimundo Rapado, Id. de la de S. Morales. 

27 I). Juan ManuelCrego, Id. de la de Tavera. 

28 D. Matias Calama, Teniente de la de Aldehuela de la 

Bóveda. 

29 D. Manuel Barreña, Párroco de la de Buenamadre. 

50 D. Francisco Ramos Fernandez, Id. de la de Guadramiro. 

31 D. Miguel Villar, Id. de la de Golpejas. 

7 . ' CORONA DE SACERDOTES. 

1 D. Melchor Benito, Párroco de la Iglesia do Forfoleda. 

2 D. Marcos Nó , Id. de la de Espino de la Orbada. 

3 D. Casimiro Groba, Id. de la de Gomecello. 

4 D. Andrés Cortina, Id. de la dé Parada de Rubiales. 

5 D. Mena Rincón, Ecónomo de la de Aldeanueva de Figüe-

roa. 

6 D. Calisto Calzada, Párroco de la de Pedrosillo el Ralo. 

7 D. Ignacio Fuentes, id. de la de Pítiegua. 

8 D. Domingo Sánchez, Ecónomo de la de de la Orbada. 

9 1)..Bernardo Piriz , Párroco de la de Aldearrubia. 

10 D. Crispulo Barba, Id. de la de Moriscos. 

11 D, Claudio Rodriguez, Id. de la de Saa Cnslobal de la 

Cuesta. 

12 D. Santos, Diez, Id de la de Valverdon, 

15 D. Manuel Perez, Id. de la de Pajares. 

Universidad Pontificia de Salamanca



— 408 — 

Días. • 

14 D. Francisco Garcia, Id. de la de Castellanos de Mo-

riscos. 

15 D. Manuel Molino, Ecónomo de la de Monterrubio. 

16 D. Ignacio Nogueira, Párroco dé la de Cabezabellosa. 

17 D. Manuel Fernandez Lozano, Id. de la de Cabrei'izos. 

18 D. Bartolomé Sánchez , Ecónomo de la de Villamayor. 

19 I). Juan Bustos, Párroco de la de Paieucia de Negrilla'. 

20 D. Fernando llamos. I d . de la de Carbajosa de Armuña. 

21 D. Antonio Alonso , Id. de la de Topas. 

22 D. Antonio Rodríguez, Id. de la de Castellanos de Vi-

lliquera. 

25 D. Miguel Redondo, Id. de la de Negrilla. 

24 I). Pedro Jorge Garcia, Id. de la de Carrascal de Veleni-

belcz. 

25 D. Antonio Alvarez, Id. de la de Arcediano. 

20 )D. Fabian Padierna , Arcipreste de la de Armuña y Pár-

27 ^ roco de la de Aldeaseca. 

28 ü . Manuel Lucas Blanco, Ecónomo de la de Torresme-

nudas. 

29 D. José Bustos, Párroco de la de Valdunciel. 

50 D. Francisco Pazos, Id. de la de Calzada de Valdunciel. 

51 D. Manuel Martin , Id. de la de la Vellés. 

CORONA DE SACERDOTES. 

1 D. Bernabé Casanueva, Párroco de la Iglesia de Cepeda. 

2 D. Julián Gascón, Capeilan de id. 

5 D. Bernardo Gómez de la Cortina , Ecónomo de la del 

Cabaco. 

- 4 D. Rafael Fuentes, Párroco dé l a de líerguijuela de la 

Sierra. 

•5 D. Francisco Coca. Ecónomo de la Rodrigo. 

6 D. Antonio Holgado y Medina. 

7 ü . Gerónimo Hernández, Párroco de la de Miranda. 

8 1). Alejo Sanz, Id. de la de Villanueva del Conde. 

9 D. David Martin, Ecónomo de la de San Esteban. 

10 D. Pedro García, Arcipreste, Párroco de la de Sequeros. 

11 D. Manuel Eusebio Nuñez, Párroco de la de Garcibuey, 

12 D. Domingo Sánchez. 

15 D. Pedro Alojiso y Sierra, Párroca de la de Aldeanueva-

Universidad Pontificia de Salamanca



— /i09 — 

Días. 

14 D . Fr . Ramón Carpintero, Vicario de las Monjas del 

Zarzoso. 

15 D . Juan Manuel López, de San Martin del Castañar. 

IG D..Venancio Ramos, Párroco de la de Molinillo. 

17 D. Domingo González , Id . de la de Pinedas. 

18 D. Manuel García , Id . de la de Mogarráz. 

19 D. Manuel Núñez, Ecónomo de la de Juzbado. 

20 D. Manuel Payan Maillo, Párroco de la de Santibañez. 

21 D. Manuel Martin Asensio-

22 D. Juan G a r d a , de Monforte. 

23 D. Saliistiano Alvarez, Párroco de la Iglesia de Huerta. 

24 D. Francisco Vasco, vecino de Mogarráz. 

25 D. Pedro Vicente, Párroco de la Iglesia de las Casas 

del Conde. 

2G D. Ramón I lamajo, Id . de la Nava de Francia. 

27 D. Ignacio Calvo, Ecónomo de la de Arroyomuerto. 

28 D- José Criado, Párroco de la de Cereceda. 

29 D. Francisco Sánchez, Ecónomo de la de Monforte. 

50 D. Fulgencio Maillo, Párroco de la de S. Martin. 

31 D. Fulgencio Martin Asensio, vecino de id. 

CUARTA CORONA DE RELIGIOSAS. 

Framiscas descalzas de Salanianca. 

1 Sor Ronifacia de los Dolores. 

2 Sor Isabel del Jesús. 

3 Sor Eugenia del Rosario. 

4 Sor Engracia de la Cruz. 

5 Doña Francisca Garcia, educanda. 

Jesm de Salamanca. 

6 Sor Teresa Martin, Abadesa. 

7 Sor Angela Cornejo. 

8 Sor Maria Josefa Elices. 

9 Sor María Agustina Poitiers. 

10 Sor María Manuela Romero. 

11 Sor Prudencia Eguizabal. 

Universidad Pontificia de Salamanca



— 4 1 0 — 

Dias. 

12'Sor Benita Miayo. 
13 Sor Humbelina Hoyos. 

14 Sor Escolástica Hernández. 

15 Sor Bernarda Monloya. 

16 Sor Gertrudis Anastasia Eguidazu. 

San Pedro de la Paz de Salamanca, 

17 Sor Antonia Mendoza. 

18 Sor María Cruz Guzmán. 

19 Sor Inocencia Aldea. 

Agustinas de Salamanca. 

20 Sor Ana María de la Encarnación. 

21 Sor Encarnación del Santísimo Sacramento. 

22 Sor Manuela Cayetana. 

23 Sor Maria Asunción del Jesús. 

24 Sor Maria Teresa de la Ascensión, 

25 Sor Juana de la Visitación. 

26 Sor Maria Agustina de la Santísima Trinidad. 

27 Sor Concepción de S. Joaquín. 

28 Sor Rafaela de la Asunción. 

29 Sor Gregoria de Santa Mónica. 

30 Sor Vicenta del Patrocinio de San José. 

31 Sor Matilde del Espíritu-Santo. 

El dia 8 del presente mes es el primer aniversa-

rio de la declaración dogmática de la Concepción In-

maculada de la Santísima Virgen , á cuya gran so-

lemnidad asistió S. E. I . como uno de los dos Pre-

lados espresamente designados para ella. Ese dia cele-

brará Misa de Pontifical en su Santa Iglesia. 

Universidad Pontificia de Salamanca



— 411 — 

AVISOS. 

4.» S. E. 1. Im hecho los nombramienlos si-

guientes: 

Ecónomo de la Parroquial Ae S. Pedro de Alba de 

Tórraes , á D. José Serrano. 

A D. Juan Blanco, Ecónomo de la Parroquial de 

San Gervasio y Protasio , de Siete Iglesias, 

A D. Santiago Gascueiia , Ecónomo de la de San 

Pedro de Tardaguila. 

A D. Antonio Blazquez, para un Beneficio con 

cura de ahnas en la Parroquial de Nuestra Señora 

del Castillo de Macotera. 

A D. Pedro Sánchez, Teniente del Párroco de la 

Iglesia de S. Miguel de Peñaranda. 

Al Presbítero D. Pascual Barrado, Sacristan ma-

yor de dicha Iglesia. 

A D. Juan de la Cruz Hernández, para Teniente 

de la Iglesia del Tornadizo. 

A D. Juan Antonio Alvarez , para la Tenencia de 

Amalos de Alba. 

2;° Desde el dia 7 del presente mes queda abier-

to el pago del tercer trimestre de este a ñ o p o r las 

asignaciones del Culto y Clero de la Diócesis^ los 

interesados pueden acudir á esta Administración Dio-

cesana en la forma acostumbrada para cobrar su res-

pectivo haber. 

En la mañana de este dia se ha veñftcado 

la elección de habilitado que represente ¡i todos los 

partícipes Eclesiásticos que perciben sus rentas en 

esta Provincia , y ha sido elegido D. Jaaquin ¥aíiez.. 

A." Todo el que tenga pendiente en el Tribunal 

eclesiástico algunas diligencias para obtener dispen-

sa matrimonial cuidará de concluirlas para el dia "20 

de cada mes ^ á fin de que su solicitud pueda incluirse 

en la lista que el cspcdicionero de la Diócesis remite 

Universidad Pontificia de Salamanca



— 412 — 

á la Agcnci; ¿leal do preces de Madrid. No haciéndolo 

asi espcrimentarán los interesados no pequeño relar-

do en recibir sus dispensas, pues solo hay una espe-

dicion mensual para Roma , y con la anticipación ne-

cesaria ha de estar la lista de cada Diócesis en la 

Agencia de Madrid. 

Los señores Curas enterarán de esto á sus feligre-

ses para que puedan evitarse el consiguiente perjuicio 

por ignorarlo. 

5.» Los señores Sacerdotes que se hallen nece-

sitados pueden acudir á la Colecturía general de Mi-

sas con un recibo de veinte : diez con el estipendio 

de seis rs., y diez con el de cuatro, cuyo importe de 

cien rs. le será satisfecho en el acto. 

6.° Se recuerda á los señores Curas el cumpli-

miento de todo lo proscripto en el número 18 de la 

Circular fecha 13 de Abril de 1855, (1) relativa-

mente al depósito de misas en la Colecturía general. 

1 ° En las próximas Témporas de Santo Tomás 

celebrará Órdenes generales S. E. L en la Capilla de 

su Palacio: en la larde del dia 21 conferirá las de 

menores y las de mayores en la mañana del siguien-

te 22. 

8." S. E. L administrará el Santo Sacramento de 

la Confirmación en la Capilla de su Palacio lodos los 

Jueves no festivos de cada semana á las nueve y media 

de la mañana. Las personas que tengan interés acudirán 

á esta Secretaría los miércoles desde las 10 á las 12 de 

la mañana á recogerla cédula que ha de presentarse 

en el acto de la confirmación y sin la cual no puede 

administrarse el Saciemento. Salamanca y Diciembre 

6 de 1855.—Dr. A v i l a , Canónigo Secretario. 

(1) Tomo 1.°, pág. 100. 

LMI'UENTA I)E D. TKI-ESFORO OLIVA. 

Universidad Pontificia de Salamanca


